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Detta koncentrerade munvatten är formulerat med naturliga ingredienser för att ge frisk andedräkt och
stärka blödande tandkött. Det är ett effektivt sätt att hålla munnen frisk och fri från skadliga bakterier.
Dessutom möjliggör dess koncentration ekonomisk och långvarig användning.

DESCRIPCIÓN

Vad är Ratania Dental Africa Water till för?

Det koncentrerade munsköljet innehåller växtextrakt och eteriska oljor som, i kombination med myrra och
rotan, erbjuder antiseptiska och sammandragande egenskaper som hjälper till att bibehålla munhälsan.
För att kunna användas måste den spädas i vatten och dess höga koncentration gör att en 50 ml flaska
ger upp till 5 liter sköljning. Förutom att uppfriskande andetag intensivt, rengör och tonar den tandköttet,
renar munhålan och respekterar dess naturliga flora.

Vilka fördelar har Ratania Dental Water?

Denna produkt har egenskaper som fungerar som ett antiseptisk och sammandragande, vilket hjälper till
att upprätthålla munhälsa. Dessutom fräschar dess formel upp andningen intensivt. Det är viktigt att
notera att detta munvatten är designat för att passa personer med celiaki.

Vilka är ingredienserna i Ratania Dent Africa Water?

Alkohol
Vatten
Myrraextrakt:  Myrraharts  innehåller  eteriska  oljor,  som  är  nyckelingredienser  för  dess
sammandragande och tonande egenskaper. Myrraextrakt används för tandvård på grund av dess
fördelar för munhälsa och även för vård av trött och matt hud.
Ratany-extrakt: Ratany, med en intensiv brun nyans, är rik på tanniner som har sammandragande
egenskaper  på munslemhinnan,  vilket  gör  det  till  en mycket  lämplig  ingrediens för  produkter
avsedda för tand- och munvård.
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Smakämnen
Kyskt eller indisk barkextrakt
kalciumfluorid
Magnesiumsulfat
Laktos
Limonene
Linalool
Eugenol

Hur ska Ratania Dental Water användas?

För  att  använda  detta  koncentrerade  munvatten  effektivt  bör  5  till  10  droppar  spädas  i  ett  halvt  glas
vatten och skölj sedan munnen med denna blandning. För bästa resultat är det tillrådligt att inte skölja
munnen med vatten efter munvatten. På så sätt utnyttjas produktens antiseptiska, sammandragande och
uppfriskande egenskaper.
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